[Tpunoxenue k nmpukazy ot 18.08.251 Ne 161

EJUHBIN T'PA®UK oueHo4HBIX IPOLEAYP

MBOY Bouaomunckas COLI
Ha I mosyroame 2025-2026 y4yedHOro roaa

HAYA/IBHOE OBIIEE ObPA30BAHHE

Bcero

BI'OI OJ0OHOIRA G7()Z-1Z07 HATOIAIrON [ g

Hexadpb

0130g

0O 2gaurennuHy ol [KdAronodl JI9HROHAI()

19dArenodu 919HROHATO QIIHILBLHUITUHAA

2

1

05.12

24.12

22.12

19dAronodil 919HROHONIO SIYHILBHOUIdJ

19dAranodu S19HROHAMO d19HIIRdOTaD

Hosi0pnb

0190

00 2gulernHy ol [IdAranodl SI9HROHAII()

1

1

14.11

24.11

19dAronodu SI9HROHANO  SIIHILBUUITUHAA

19dAronodil 919HROHONIO SIGHIIIBHOUIdJ

19dAronodil 919HROHANO J19HAIRdOTdD

OkTA0pB

0130g

1

2

00 2gureunHy ou 19dAronodu 919HKOHIII()

1 kiaacce

2 KJacc
16.10

01.10

19dAronodil OI9HROHANIO  JIIHILBUUIUHAIA

19dAronodil SIHROHANIO JIIHILBHOMISJ

19dAronodil 919HROHANO J19HAIrRdOTdD

Cenrsadpp

0130g

0O 2gaurennuHy ol [9dArenodn SI9HROHAI()

2

1

09.09
26.09

08.09

19dAronodil 919HROHAIIO QIMHILBIIMITUHATA

19dAronodir S19HROHANIO SITHIIIBHOUISJ

19dAronodir S19HROHAMO J19HAIrRdoTdD

Ilepuon npoBeneHus

OIICHOYHOHU

npoueaypbl

Pycckuii s3b1k

JluteparypHoe ureHue

MareMatnka

OKpy>XaroImuii Mup

Tpyn(TexHomorus)

W3o6pa3urensHoe
HCKYCCTBO
My3bika

®dusnyeckas KyJabTypa

Pyccxkuit s3Ik

JIuteparypHoe ureHue




Ilepuon npoBeaeHus
OIEHOYHOH
npouexypbl

CenTs10pn

OkTa0pB

Hosaops

Jexadpb

Bcero

23.10

Marematnka

10.09

22.10 1

25.11

19.12

Oxpy>Xaromuii Mup

30.09

16.10 1

14.11

18.12

WHuocTpaHHBIi S3bIK
(QaHTTIMICKMI)

04.12

Tpya(TexHomorus)

H3zobpaszurensHoe
HCKYCCTBO

My3bika

®dusnyeckast KyJabTypa

3 KJacce

Pyccxkuit s13p1x

01.10
22.10

04.12
23.12

JlutepatypHoe ureHue

09.09

24.11

19.12

MareMaTHka

11.09

15.10 1

16.12

Oxpy>Xaromuii Mup

26.12

—| W] W i

Tpyn(rexHonorus)

WHocTpaHHBIH S3bIK
(aHTTIHHACKUIT)

21.10 1

H300pasurenpHoe
HCKYCCTBO

My3bika

®duznyeckas KyJabTypa

4 giaacc

Pyccxuit si3p1x

17.09

23.10 1

25.12

JluteparypHoe ureHue

23.09

16.10 1

14.11

29.12

~

MaremaTuka

11.09

21.10 1

26.11

23.12

OKpyXalomui MUp

Tpyn(rexHonorus)

HNHocTpaHHBI A3BIK
(aHrnIUiicKuit)

22.10 1

26.12

OPKCD (OIIK)

W3o6pa3urensHoe
HICKYCCTBO

My3bika

®duznyeckas KyJabTypa




OCHOBHOE OBILIIEE OBPA30OBAHHE

Bcero

BI0I 0J0HQORA G7(Z-170T HATOIAION [ g

Jexadpb

0190g

1
1

1

1

1

1

1

00 2gaureynuuy ou 1dATonod SIHROHII()

16.12
29.12

26.12

30.12

04.12

11.12

29.12

23.12

19.12

19dAronodil O19HROHAIIO  JIHILBLIUTIMHAN

19dAranodu 919HROHANO SIIHILBHOUIdJ

19dAronodi 919HROHAMO JI19HIIrRdaTdD

Hosaops

0190g

1

1

1
1

1

1

00 2guleunHy ol 19dAranodi SI9HROHII()

27.11

25.11

24.11

13.11

17.11

24.11

06.11
28.11

19dAronodil O19HROHANO  JIIHILBIUIIUHAIA

19dAroriodil 919HROHONIO JIIHIIBHOMIDJ

19dAranodu o19HhOHAMIO 919HIIRdOTaD

OkTa0pB

0190g

1

1

1

1

1

00 2gurennyuy ou 1dAronod SIHROHIII()

5 kjaacce

24.10

6 KJIacc

16.10

06.10

03.10

07.10

19dAronodil OI9HROHAIO  SIIHILBLIUTTHHATA

19dAronodi SI9HROHANO IIHILBHOUIdJ

19dAronodir 919HROHAMO J19HIIrRdaTo D

CeHnTs0pB

0190g

1

1

1
1

1

1

00 2gaurennuHy ou [9dAronodu SI9HROHAI()

10.09

26.09

18.09
11.09

10.09

18.09

19dAronodil OI9HROHOMO  JIIHIIRIIUITUHAA

19dAroriodil SI9HROHONIO JITHAIBHOMIDJ

19dAranodin S19HhOHAMIO S19HIIRdOTaD

Ilepuon npoBeneHus

OICHOYHOHU

npoueaypsl

Pyccxkuit si3p1x
Jluteparypa

WHocTpaHHBIH S3bIK

(anrnm

i)

HCKHIA

MareMaTnka
Hcropus

[eorpadust
buonorus

Tpyn(TexHomorus)

N306pa3utenbpHoe

HCKYCCTBO
My3bika

®dusnyeckas KyiabTypa

Pyccxkuii s3p1x

Jluteparypa

WuocTpaHHbIi S3bIK

(anrnu

i)

UCKUM

MareMatnka




Ilepuon npoBeneHus
OIEHOYHOH
npouexypbl

CeHTs0pB

OkTa0pB

Hosaops

Jexadpb

Bcero

Hctopus Poccuu.
Bceobmas ucropus

17.09

12.11

17.12

I'eorpadus

Buonorus

03.12

U3zobpaszurensHOe
HCKYCCTBO

Mys3bika

Tpyn(rexHonorus)

®duznyeckast KyJabTypa

7 Kj1acc

Pyccxuit s3p1x

09.09

02.12
30.12

JIureparypa

18.11

HNHocTpaHHBIH A3BIK
(aHrNUMItCKMIT)

25.09

07.11

10.12

Anrebpa

15.09

20.10 1

28.11

29.12

I'eomerpus

14.10 1

23.12

BepositHOoCTb M
CTAaTHCTHKA

24.12

Undopmatrka

17.12

Hcropus Poccun.
BceoOmas ncropus

11.09

13.11

l'eorpadus

24.10 1

—

buonorus

03.12

—

dusnka

16.12

W3o6pa3urensHoe
HICKYCCTBO

My3bika

Tpyn(texHonorus)

®dusnyeckas KyiabTypa

8 ki1acc

Pyccxkuii si3p1x

12.09

Jluteparypa

22.12

WHocTpaHHBbIH A3bIK
(aHTIIUHACKMIT)

18.09

24.11

AnreGpa

03.10

14.11

26.12

I'eomerpus

07.10

25.11

N W N

BepositHocTb 1
CTAaTHCTHKA

03.12

Wndopmaruka

02.12




Ilepuox npoBeneHus
OIEHOYHOH
npouexypbl

CeHTs0pB

OkTa0pB

Hosaops

Jexadpb

Bcero

Hctopus Poccuu.
Bceobmas ucropus

06.11
26.11

(8]

OOI111eCTBO3HAHNE

08.12

I'eorpadus

15.10

buonorus

21.10

27.11

dusnka

16.12

Xumus

17.11

—= N ==

HzobpaszurensHOE
HCKYCCTBO

My3bika

Tpya(TexHomorus)

®duznyeckast KyJabTypa

OB3P

15.12

9 kjacc

Pycckwuit s3Ik

19.09

08.12

Jluteparypa

24.12

HNHuocTpaHHbIA A3BIK
(HeMenkuii)

23.09

18.11

17.12

Anrebpa

08.09

05.11

05.12
29.12

I'eomerpus

11.09

23.10

09.12

BepositHOoCT 1
CTaTUCTHKA

HNudopmarnka

11.12

HUctopus Poccuu.
Bceobmas ncropus

26.11

OO11eCTBO3HAHNE

10.12

['eorpadust

24.10

30.12

buonorus

16.10

25.12

dusuka

17.11

Xumus

16.09

07.11

Tpyn(texHonorus)

®dusnyeckas KyiabTypa

OB3P

18.12




CPE/IHEE OBILIIEE ObPA30OBAHHE

Bcero

BI0I 0J0HQORA G7(Z-70T HATOIAION [ g

Jexadpb

0190g

1
1

1

1

1

1

1

00 2gaureynuuy ou 1dAronodu SI9HROHII()

02.12

04.12

26.12

30.12

01.12

05.12
29.12

22.12

11.12

19dAronodil O19HROHAIIO  QIIHALBLIUIHHATN

19dAranodu 919HROHANO SIIHILBHOUIdJ

19dAronodu o19HROHAMIO 919HIIrRdOTaD

Hosops

0190g

1

1

1

1

1

00 2gaurennuHy ou 1dAronodu SIHROHII()

11.11

20.11

25.11

10.11

14.11

19dArorodil OI9HROHAIO  SIIHALBLIUITHMHATA

19dAroriodil 919HROHONIO JIIHIIBHOMIDJ

19dAranodu o19HROHAMIO 919HILRdOTaD

OkTa0pB

0190g

1

1

1

00 2gurennyuy ou 1dAronod SIHROHII()

10 kiace

14.10

16.10

03.10

19dAranodil OI9HROHANIO  SIIHILBIUTTHHATA

19dAroriodil 919HROHONIO JIGHIIBHOMIDJ

19dAronodir 919HROHOIIO J19HAIRdOTd D

CeHnTs0pB

0190g

00 2gurernuHy ou 1dAronod SIHROHII()

19dAronodil SI9HROHAMO  SIHIIRIIMITUHAA

19dAroriodil OI9HROHONIO JITHAIBHOMIDJ

1

1

1

24.09

17.09

10.09

19dAranodin S19HhOHAMIO S19HIIRdOTaD

Ilepuon npoBeneHus

OICHOYHOHU

npoueaypsl

Pycckuit s13p1x
Jlutepatypa

HHocTpaHHBIH S3BIK
(HEeMeIKHit)

Anrebpa v Havasa

MaTEMaTH4YCCKOTO

aHaJim3a

T'eometpus

BepostHocTs 1
CTaTUCTHKA

Hudpopmarrka
Hcropus

OO1ecTBO3HAHNE
T'eorpadus
buonorus

dusnka

Xumust

WupuBunyansHblil IPOEKT
®dusnyeckas KyabTypa

OB3P




Ilepuon npoBenenus

OLIEHOYHOI CeHTs0pb OKTA0pH Hosi0pb Hexadpb Bcero
npoueaypbl
11 kaace

Pycckuit s13b1k 17.09 1 26.11 1
Jlurepatypa 11.12 1 1
I/IHOCleaHHI:m A3BIK 07.10 1 12.12 1 2
(aHTNHitckwin)
AnreGpa u Havana
MaTeMaTUYECKOIr O 24.09 1 01.12 1 2
aHaNM3a
T'eomerpus 30.12 1 1
BepostHOCTE M 26.12 1 1
CTaTHCTHKA
HNudpopmarrka 09.12 1
HUcropus 27.11 1 1
OOmecTBO3HaHHE
T'eorpadus 07.11 1 1
Buonorus 24.10 1 10.12 1 2
Ddusuka 06.10 1 05.12 1 2
Xumus 09.12 1 1
duznyeckas KyibTypa
OB3P 18.12 1 1




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukaT 527227426247742686294735902159800388589213147304
Brnageney KoHohexko HOnua MNeMHUYHA

OeicTevTened C 16.09.2025 no 16.09.2026



http://www.tcpdf.org

		2025-09-16T14:28:50+0500




