ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур МБОУ Волошинская СОШ на I полугодие 2025-2026 учебного года

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		C	ентябр	Ь			(Эктябр	Ь				Ноябрі	5				Декабр	Ь		Всего
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	В І полугодии 2024-2025 учебного года
									1 кл	acc											
Русский язык																					
Литературное чтение																					
Математика																					
Окружающий мир																					
Труд(технология)																					
Изобразительное																					
искусство																					
Музыка																					
Физическая культура				_							_		_			_		_			
									2 кл	acc											
Русский язык				09.09 26.09	2				16.10	1				14.11	1				05.12 24.12	2	6
Литературное чтение				08.09	1				01.10	2				24.11	1				22.12	1	5

Период проведения оценочной процедуры	C	Сентябрь	(Октябр	Ь			Ноябрі	.			Декабр	Ъ		Всего		
							23.10										
Математика			10.09	1			22.10	1			25.11	1			19.12	1	4
Окружающий мир			30.09	1			16.10	1			14.11	1			18.12	1	2
Иностранный язык															04.12	1	1
(английский)															04.12	1	1
Труд(технология)																	
Изобразительное																	
искусство																	
Музыка																	
Физическая культура																	
							3 кл	acc									
Русский язык							01.10 22.10	2							04.12 23.12	2	4
Литературное чтение			09.09	1							24.11	1			19.12	1	3
Математика			11.09	1			15.10	1							16.12	1	3
Окружающий мир															26.12	1	1
Труд(технология)																	
Иностранный язык							21.10	1									1
(английский)							21.10	1									1
Изобразительное																	
искусство																	
Музыка																	
Физическая культура																	
							4 кл	acc									
Русский язык			17.09	1			23.10	1							25.12	1	3
Литературное чтение			23.09	1			16.10	1			14.11	1			29.12	1	4
Математика			11.09	1			21.10	1			26.11	1			23.12	1	4
Окружающий мир																	
Труд(технология)																	
Иностранный язык							22.10	1							26.12	1	_
(английский)							22.10	1							26.12	1	2
ОРКСЭ (ОПК)																	
Изобразительное																	
искусство									L				<u></u>				
Музыка																	
Физическая культура																	

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		C	Сентябр)Ь			(Октябр	Ь]	Ноябрі	5			į	Цекабр	Ь		Всего
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	В І полугодии 2024-2025 учебного года
									5 кл	acc											
Русский язык				10.09	1									27.11	1				16.12	1	3
Литература																			29.12	1	1
Иностранный язык (английский)				26.09	1									25.11	1				26.12	1	3
Математика				18.09	1				24.10	1				24.11	1						3
История				11.09	1									13.11	1				30.12	1	3
География																					
Биология																			04.12	1	1
Труд(технология)																					
Изобразительное																					
искусство																					
Музыка																					
Физическая культура												<u> </u>									
									6 кл	acc											
Русский язык				10.09	1				16.10	1				17.11	1				11.12 29.12	2	5
Литература									06.10	1											1
Иностранный язык (английский)									03.10	1				24.11	1				23.12	1	3
Математика				18.09	1				07.10	1				06.11 28.11	2				19.12	1	5

Период проведения оценочной процедуры	1	Сентябрь	O	Эктябр	Ъ			Ноябрі	Ь		,	Декабр	Ь		Всего	
История России.		17.09	1							12.11	1			17.12	1	3
Всеобщая история		17.03	-							12.11	-			17.112		
География																
Биология														03.12	1	1
Изобразительное																
искусство																
Музыка																
Труд(технология)																
Физическая культура																
						7 кл	acc									
Русский язык		09.09	1											02.12 30.12	2	3
Литература										18.11	1					1
Иностранный язык		25.09	1							07.11	1			10.12	1	2
(английский)		25.09	1							07.11	1			10.12	1	3
Алгебра		15.09	1			20.10	1			28.11	1			29.12	1	4
Геометрия						14.10	1							23.12	1	2
Вероятность и статистика														24.12	1	1
Информатика														17.12	1	1
История России. Всеобщая история		11.09	1							13.11	1					2
География						24.10	1								1	1
Биология														03.12	1	1
Физика														16.12	1	1
Изобразительное																
искусство																
Музыка																
Труд(технология)																
Физическая культура																
						8 кл	acc									
Русский язык		12.09				1										
Литература		1 1 1 1 1 1 1										<u> </u>		22.12	1	1
Иностранный язык																
(английский)		18.09	1							24.11	1			1		2
Алгебра						03.10	1			14.11	1			26.12	1	3
Геометрия						07.10	1			25.11	1					2
Вероятность и														02.12		
статистика														03.12	1	1
Информатика		1												02.12	1	1

Период проведения оценочной процедуры	Ce	ентябрь				Октябр	Ъ			Ноябрь				Декабр	Ь		Всего
История России.											06.11	2					2
Всеобщая история											26.11	_					
Обществознание															08.12	1	1
География							15.10	1									1
Биология							21.10	1			27.11	1					2
Физика															16.12	1	1
Химия											17.11	1					1
Изобразительное																	
искусство																	
Музыка																	
Труд(технология)																	
Физическая культура																	
ОБЗР															15.12	1	1
							9 кл	acc									
Русский язык		19	9.09	1											08.12	1	2
Литература															24.12	1	1
Иностранный язык (немецкий)		2:	3.09	1							18.11	1			17.12	1	3
Алгебра		0	8.09	1							05.11	1			05.12 29.12	2	4
Геометрия		1	1.09	1			23.10	1							09.12	1	3
Вероятность и статистика																	
Информатика															11.12	1	1
История России.											26.11						
Всеобщая история									1		26.11	1				1	2
Обществознание															10.12	1	1
География							24.10								30.12		
Биология							16.10	1							25.12	1	2
Физика											17.11	1					1
Химия		10	6.09	1							07.11	1					2
Труд(технология)											<u> </u>						
Физическая культура																	
ОБЗР					1										18.12	1	1

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры		Co	ентябр	Ь			0	ктябрь	•]	Ноябрь	•			ļ	Цекабр	Ь		Всего
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	В І полугодии 2024-2025 учебного года
									10 кл	acc									L		
Русский язык														11.11	1				02.12	1	2
Литература				24.09	1														04.12	1	2
Иностранный язык (немецкий)				17.09	1				14.10	1				20.11	1					1	4
Алгебра и начала математического анализа									16.10	1											1
Геометрия														25.11	1				26.12	1	2
Вероятность и статистика																			30.12	1	1
Информатика																					
История				10.09	1														01.12	1	2
Обществознание																					
География			-											10.11	1						1
Биология									03.10	1									05.12 29.12	2	3
Физика														14.11	1						1
Химия																			22.12	1	1
Индивидуальный проект																					
Физическая культура																					
ОБЗР																			11.12	1	1

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь						C	Эктябрі	Ь]	Ноябрь	,			Декабр	Ь		Всего
									11 кл	acc									
Русский язык				17.09	1								26.11	1					2
Литература																	11.12	1	1
Иностранный язык (английский)									07.10	1							12.12	1	2
Алгебра и начала математического анализа				24.09	1												01.12	1	2
Геометрия																	30.12	1	1
Вероятность и статистика																	26.12	1	1
Информатика																	09.12	1	
История													27.11	1					1
Обществознание																			
География													07.11	1					1
Биология									24.10	1							10.12	1	2
Физика									06.10	1							05.12	1	2
Химия																	09.12	1	1
Физическая культура																			
ОБЗР				_			•				•	_			_		18.12	1	1

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 527227426247742686294735902159890388589213147304

Владелец Кононенко Юлия Ильинична

Действителен С 16.09.2025 по 16.09.2026